GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR 005/2019 – FABIS AO EDITAL N° 001/2019 – FABIS/UNEMAT – RESULTADO

DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e

Sociais Aplicadas do Câmpus Universitário de Nova Xavantina (FABIS), no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DOS RECURSOS da prova de títulos do Edital nº 001/2019 – FABIS/UNEMAT

que trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação

Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais

Aplicadas do Câmpus Universitário de Nova Xavantina, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat),

publicado no dia 06 de junho de 2019.

Nova Xavantina, 03 de julho de 2019.

_

Prof. Dr. Rodrigo Anselmo Tarsitano

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade de

Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas

Portaria nº. 4205/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS DO BAREMA

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE ÁGUA BOA – 2019/2 – 1º Semestre

Bacharelado em Direito - MATUTINO E NOTURNO

Ciência Política

Não houve recurso interposto

Economia Política

Não houve recurso interposto

Filosofia Geral

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

LUIZ RODRIGUES 829683229-15 INDEFERIDO

História do Direito

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

FABYTIELLE REIS SALES 036522101-58 INDEFERIDO

Introdução ao Estudo do Direito

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

TALITA RANIELLE OLIVEIRA

DA SILVA
041004611-60 INDEFERIDO

Língua Portuguesa

Não houve recurso interposto

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br

NÚCLEO PEDAGÓGICO DE NOVA XAVANTINA – 2019/2 – 1º Semestre

Bacharelado em Direito - MATUTINO E NOTURNO

Ciência Política

Não houve recurso interposto

Economia Política

Não houve recurso interposto

Filosofia Geral

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

LUIZ RODRIGUES 829683229-15 INDEFERIDO

História do Direito

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO DO RECURSO

FABYTIELLE REIS SALES 036522101-58 INDEFERIDO

TALITA RANIELLE OLIVEIRA

DA SILVA
041004611-60 INDEFERIDO

Introdução ao Estudo do Direito

Não houve recurso interposto

Língua Portuguesa

Não houve recurso interposto

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS E SOCIAIS APLICADAS

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas e Sociais Aplicadas
Av. Prof. Dr. Renato Figueiro Varella, s/nº, Cx Postal 08 – CEP 78.690-000.
Nova Xavantina – MT.Fone: (66) 3438-1224 e 3438-2240 - Ramal 203
e-mail: fabis.nvx@unemat.br